Внесен

главой муниципального образования

Кавказский район
ПРОЕКТ
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________20    года

                   №
     город  Кропоткин
О внесения изменений в решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года № 1                                    «Об утверждении генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района»
Рассмотрев проект решения Совета муниципального образования Кавказский район «О внесения изменений в решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года № 1                          «Об утверждении генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района, руководствуясь частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования Кавказкой район, Совет муниципального образования Кавказский район  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года № 1 «Об утверждении генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района», утвердив графическую часть (основной чертеж) Генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                     И.Д. Погорелова.
3.Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее решение на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru)  и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

муниципального образования

Кавказский район
	Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

	В.Н. Очкаласов
	Г.А. Москалёва

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта решения Совета муниципального образования Кавказский район

Краснодарского края

от __________________________ № _____________________

О внесения изменений в решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года № 1 «Об утверждении генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района»

Проект внесен главой администрации

муниципального образования

Кавказский район

Проект подготовлен:

Начальник управления

архитектуры и градостроительства

муниципального образования

Кавказский район

    И.В.Демьяненко

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

    И.Д. Погорелов

Начальник правового

отдела администрации

муниципального образования

Кавказский район

    М.В. Соколенко

Пояснительная записка
к проекту решению Совета муниципального образования Кавказский район

О внесения изменений в решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года № 1 «Об утверждении генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района»

Проект решения «О внесения изменений в решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года № 1                               «Об утверждении генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района» внесен на рассмотрение Совета муниципального образования Кавказский район, в целях приведения Генерального плана Привольного сельского поселения  муниципального образования Кавказский  район в соответствие с требованиями, предъявляемыми к развитию территории поселения  по состоянию на сегодняшний день.
Данный проект был рассмотрен на публичных слушаниях 28 августа 2017 года в  16 часов в здании администрации Кавказского района. Публичные слушания были назначены постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 20 июля 2017 года № 1161  «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района, утвержденного решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года «Об утверждении генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района».
Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях: постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 20 июля 2017 года № 1161  «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района, утвержденного решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года «Об утверждении генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района» опубликовано в газете «Огни Кубани» от 24 июля 2017 г  реестровый номер № 0321072017111, а также размещено на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
На публичных слушаниях был рассмотрен    1    вопрос: по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района:

Других вопросов по проекту проект внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района  не поступало.
Комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  по итогам рассмотрения вопроса о рассмотрении проекта внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района единогласно принято решение принять проект внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района в новой редакции.

 Данным решением утверждаются  внесение изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района (согласно приложению к решению).

Заместитель
главы муниципального образования
Кавказский район                                                                                 И.Д.Погорелов